Ne măgulim cu credinţa că în mo
destele noastre condiţiuni, vom fi corespuns aştep
tărilor.

Ca resultat al activităţii noastre în timpul scurt
de abia trei ani amintim: Şcoala română de fetiţe
din Sibiiu, deschisă la 18/30 Octobre 1883. Această
scoală are astăzi 5 classe şi în vederea scopului de
educaţiune naţională este provâZută cu 4 puteri di
dactice dintre cele mai escelente.

Prin acest modest resultat al activităţii noastre
însă abia începutul este ajuns, şi avem încă multe
pănă la ţinta doririlor noastre.